
podzimní  

 VYHLÍDKOVÉ  LETY 

28. 9. 2019 

z letiště POLIČNÁ, 
nad Valmez, Pustevny, Bystřičku, Hostýn, 

Helfštýn, Štramberk i Vsetín 

Létá  Cessna 172 FR - 3 osoby + pilot 

Uvezeme zpravidla 3 osoby (max. 220 / 240 kg) 

Letenky: 650,- Kč za osobu, děti 400,- 

Let na 17 minut = 45 km / také delší lety i 

FOTOLETY 

 

Dárky na jména – k narozeninám, svatbě 
…. 

pro 2 až 3 osoby na 21 minut = 55 km za 2.300,- 

30 min. = 85 km = 3.300,- // 40 min. = 115 km 

= 4.300,- 

Trasy letů připravíme vždy přesně podle 

Vašeho přání 

Platba za dárky i lety až na místě před letem 



Dárkové letenky posíláme s předstihem poštou 

DÁRKY i LETY si objednejte = omezený 
počet letů 

Na objednané lety dohodneme den, čas a místo 

letu 

DÁRKY i pro Vaše zaměstnance – narozeniny, 

svatba 

Objednávky na: jak.tomasovi@seznam.cz 

v mailu uveďte: Valašsko 

!  bydliště  a  svůj  mobil ! 

Vyjimečně na mobil 773 622 602 / ráno nebo 

večer 
Náhradní den 29. 9. 

 
 

 

 

mailto:jak.tomasovi@seznam.cz

